
ZARZĄDZENIE NR VIII/226/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/29/2018 z dnia 31 grudnia 2018r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.
z 2019.poz.506), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 
poz.869) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr III/8/18 z dnia 13 grudnia 2018r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XII/122/19 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 26 września 2019r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr XII/122/19 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 26 września 2019r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/223/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 26 września 2019r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/223/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 26 września 2019r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/224/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 26 września 2019r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego Orzesze na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.         

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: DAB487E3-9D10-4CB4-A3EA-8C02E8EED9E6. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VIII/226/2019 z dnia 26.09.2019r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 846 200,001 052 121,00 205 921,00

60004 Lokalny transport zbiorowy - 846 200,00 138 500,00984 700,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

846 200,00 - 846 200,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
19 000,0040 906 451,00 40 925 451,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 19 000,00 1 292 800,001 273 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 62 500,00 19 000,00 81 500,00

758 Różne rozliczenia 463 724,0016 883 372,31 17 347 096,31

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 463 724,00 17 277 462,0016 813 738,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 813 738,00 463 724,00 17 277 462,00

801 Oświata i wychowanie 41 000,002 893 053,53 2 934 053,53

80101 Szkoły podstawowe 41 000,00 1 413 142,101 372 142,10

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek sektora finansów publicznych
9 000,00 41 000,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 689 314,005 699 594,00 4 010 280,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 309 584,00 9 000,00318 584,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

309 584,00 - 309 584,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej - 1 379 730,00 0,001 379 730,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 156 030,00 - 1 156 030,00 0,00

6690 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
 

dochodów majątkowych 223 700,00 - 223 700,00 0,00

91 393 093,79 89 381 303,79- 2 011 790,00Razem:

Id: DAB487E3-9D10-4CB4-A3EA-8C02E8EED9E6. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/226/2019 z dnia 26.09.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 800 084,60 -1 070 000,00 6 730 084,60

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 925 300,00 -963 500,00 2 961 800,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 19 000,00 19 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 846 200,00 -846 200,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 800,00 -136 300,00 17 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 225 934,60 -75 000,00 2 150 934,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 923 200,00 -75 000,00 848 200,00

60095 Pozostała działalność 60 050,00 -31 500,00 28 550,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -14 100,00 15 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 -17 400,00 12 100,00

757 Obsługa długu publicznego 323 533,00 -196 133,00 127 400,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

323 533,00 -196 133,00 127 400,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

323 533,00 -196 133,00 127 400,00

801 Oświata i wychowanie 6 147 929,51 456 368,00 6 604 297,51

80101 Szkoły podstawowe 4 664 357,82 456 368,00 5 120 725,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 419 095,00 419 095,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 979 000,00 37 273,00 3 016 273,00

852 Pomoc społeczna 1 234 098,32 -18 000,00 1 216 098,32

85295 Pozostała działalność 1 067 930,88 -18 000,00 1 049 930,88

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 -400,00 400,00

3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 -17 600,00 7 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 792 974,00 -2 245 768,00 7 547 206,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 495 480,00 -3 500,00 491 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -3 500,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 040 431,00 -421 859,00 1 618 572,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 572,00 -19 500,00 280 072,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 584,00 -309 584,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: DAB487E3-9D10-4CB4-A3EA-8C02E8EED9E6. Przyjęty Strona 1



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 275,00 -92 775,00 79 500,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 993 844,00 -1 820 409,00 173 435,00

6217
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

1 156 030,30 -1 124 030,30 32 000,00

6219
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

837 813,70 -696 378,70 141 435,00

926 Kultura fizyczna 1 424 841,40 -447 273,00 977 568,40

92601 Obiekty sportowe 1 258 291,40 -447 273,00 811 018,40

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

326 960,00 -37 273,00 289 687,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 443 000,00 -410 000,00 33 000,00

Razem: 64 153 322,55 -3 520 806,00 60 632 516,55

BeSTia Strona 2 z 2

Id: DAB487E3-9D10-4CB4-A3EA-8C02E8EED9E6. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do ZB VIII/226/2019 z dnia 26.09.2019r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 585,462 900,00 3 485,46

85195 Pozostała działalność 585,46 3 485,462 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 900,00 585,46 3 485,46

89 381 303,79 89 381 889,25585,46Razem:

Id: DAB487E3-9D10-4CB4-A3EA-8C02E8EED9E6. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 4 do ZB VIII/226/2019 z dnia 26.09.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 153 192,97 0,00 153 192,97

01008 Melioracje wodne 70 000,00 500,00 70 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

01095 Pozostała działalność 75 192,97 -500,00 74 692,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 -500,00 4 700,00

801 Oświata i wychowanie 6 604 297,51 -4 353,00 6 599 944,51

80101 Szkoły podstawowe 5 120 725,82 -1 353,00 5 119 372,82

4270 Zakup usług remontowych 52 796,31 -1 353,00 51 443,31

80195 Pozostała działalność 135 000,00 -3 000,00 132 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

Razem: 60 632 516,55 -4 353,00 60 628 163,55

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DAB487E3-9D10-4CB4-A3EA-8C02E8EED9E6. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 5 do ZB VIII/226/2019 z dnia 26.09.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 599 944,51 -16 950,00 6 582 994,51

80101 Szkoły podstawowe 5 119 372,82 -16 950,00 5 102 422,82

4270 Zakup usług remontowych 51 443,31 -16 950,00 34 493,31

Razem: 60 628 163,55 -16 950,00 60 611 213,55

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DAB487E3-9D10-4CB4-A3EA-8C02E8EED9E6. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 6 do ZB VIII/226/2019 z dnia 26.09.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 805 557,00 0,00 805 557,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 382 150,00 0,00 382 150,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 2 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 -2 000,00 40 000,00

855 Rodzina 20 912 142,75 0,00 20 912 142,75

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 881 037,00 0,00 5 881 037,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 250,00 22 250,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 700,00 -250,00 450,00

85504 Wspieranie rodziny 911 710,00 0,00 911 710,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 172,50 672,50

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 -172,50 1 127,50

Razem: 60 611 213,55 0,00 60 611 213,55

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DAB487E3-9D10-4CB4-A3EA-8C02E8EED9E6. Przyjęty Strona 1




